2025, va aprovar l'expedient de contractació dels serveis de manteniment i neteja dels rius i
rieres, hortes de Santa Eugènia, boscos i itineraris en medi natural, els jocs infantils i espais
per a gossos i parcs i jardins a la ciutat de Girona.

El preu de licitació és fixà en un milió cinc-cents seixanta-vuit mil dos-cents cinquanta-dos
euros amb trenta-u cèntims (1.568.252,31€), IVA exclòs, distribuït en lots de la següent
manera:

Lot 1 : Lot 1-Manteniment jardineria Sector Esquerre del Ter- St. Ponç: 355.149,67€, IVA
exclòs (import anual sense iva: 177.574,83€)
Lot 2 : Lot 2-Manteniment jardineria Sector Est - Parc Central - Pont Major - Montjuïc - St.